
marches-securises.fr Avis de publicité 09/07/2021

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Thézan-lès-Béziers
(34)
Place de la Mairie

34490 Thézan-lès-Béziers

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Organisme acheteur : Commune de Thézan-lès-Béziers (34)

Contact : Fanny HENOCQ, Place de l'Hôtel de Ville, 34490 Thézan-lès-Béziers, FRANCE.
Tél. +33 467326700.Courriel : compta@mairiethezan.fr. 
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché : RD.33 - Aménagement de sécurité de l'entrée de ville

Type de marché :  Travaux : Exécution
Lieu principal d'exécution : RD.33 Route de Pailhès 34490 THEZAN LES BEZIERS
Division en lots. Il convient de soumettre des offres pour un ou plusieurs lots.
Durée du marché ou délai d'exécution :  5 mois.

Informations sur les lots :

Lot n° 1 : Terrassements - Assainissement - Chaussée
Lot n° 2 : Réseau éclairage public et génie civil vidéosurveillance
Lot n° 3 : Espaces verts

Type de procédure : Procédure adaptée

Date prévisionnelle de commencement des travaux : 04 octobre 2021
Critères d'attribution :  Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges
(règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).
Date limite de réception des offres :  Vendredi 30 juillet 2021 - 16:00  Date limite de réception des candidatures :  Vendredi 30 juillet
2021 - 16:00 

Date d'envoi du présent avis : 09 juillet 2021

http://www.marches-securises.fr

